
ZÁMEK VSETÍN
AKTUÁLNÍ VÝSTAVY

24. 3. 2024 � 30. 3. 2025

MUZEUM STOLETÉ
Využijte poslední příležitost prohlédnout si výroční výstavu o proměnách vsetínského muzea za poslední století.

10. 9. 2024 � 2. 3. 2025

INSPIRACE MODROTISKEM
Nenechte si ujít výstavu o historii a současnosti modrotisku i jeho vlivu na výtvarné umění (nejen) na Valašsku.

11. 2. � 27. 4. 2025

INTERFOTOKLUB VSETÍN 2024
Prohlédněte si nejlepší fotografie 33. bienále mezinárodní fotosoutěže. Výstava probíhá i v Galerii Stará radnice.

9. 3. � 1. 6. 2025

ŘECKO NA ÚSVITU DĚJIN
Přijďte si prohlédnout věrné repliky vzácných uměleckých děl a dalších artefaktů z období starého Řecka.

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

2. 3. 2025 | 10:00�17:00 hodin

ZÁMECKÝ MASOPUST
Masopustní tradice, karneval, výuka tanců, pečení koblih, soutěž o nejlepší masku, zabijačkové speciality a další.  

6. 4. 2025 | 10:00�17:00 hodin

VELIKONOCE NA ZÁMKU
Zažijte pravé valašské Velikonoce – lidové zvyky, řemesla, výroba tatarů, zdobení kraslic, vynášení Mařeny a další.

27. 4. 2025 | 9:00 hodin 

VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
Procházka Panskou zahradou s ornitologem Zdeňkem Tyllerem. Sraz u vstupu do parku, při nepřízni se akce ruší. 

HVĚZDÁRNA VSETÍN
Pracovní dny | 9:00�15:00 hodin

PROHLÍDKY HVĚZDÁRNY
A POZOROVÁNÍ SLUNCE
Prohlédněte si hvězdárnu a užijte si zábavu i zajímavé poznání. Pozorování jen za vhodných podmínek.

Každý pátek | březen 19:00–21:00 hodin | duben 20:30–22:30 hodin

VEČERNÍ ASTRONOMICKÁ
POZOROVÁNÍ
V březnu a dubnu uvidíme nejjasnější hvězdu noční oblohy Sirius. Pozorování jen za vhodných podmínek.

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

7. 3. 2025 | 17:00�20:00 hodin 

DEN HVĚZDÁREN A PLANETÁRIÍ
Povídání o zimních souhvězdích a pozorování Měsíce, planet i vzdálených vesmírných objektů. Vstup zdarma!

29. 3. 2025 | 11:30-13:00 hodin | Za vhodných podmínek 

ČÁSTEČNÉ ZATMĚNÍ SLUNCE
Zatmění Slunce lze pozorovat i pouhým okem. Na hvězdárně přes dalekohledy je to ale úplně jiný zážitek.

www.muzeumvalassko.cz

B
Ř
E
Z
E
N

 | @muzeumregionuvalassko 

D
U
B
E
N


